
bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 3, červenec 2017

HAPPY END CZ, a.s.
Argentinská 3, 170 00 Praha 7
t: 800 156 944
e: happyend@happyend.cz
www.happyend.cz

(pracovní dny 8.00–16.00)
ZELENÁ LINKA 800 156 944

   BULLETIN
PRO ZÁKAZNÍKY SPOLEČNOSTI HAPPY END CZ, a.s.

ČÍSLO 3 – ČERVENEC, ROK 2017, ZDARMA

                 S HAPPY ENDEM JEŠTĚ POHODLNĚJI
DOPRAVA ZDARMA NA CELÝ SORTIMENT

Akce platí od 1. 7. 2017 do 31. 8. 2017. Na jednu objednávku lze ZDARMA získat 
maximálně 4 powerbanky. Podmínky akce a více informací získáte u  svého 
produktového specialisty nebo na našem webu www.happyend.cz.

Nakupte zboží v hodnotě nad 15 000 Kč bez DPH 
a powerbanka značky GP je Vaše!

DÍKY PRAKTICKÉ POWERBANCE
ZJEDNODUŠTE SI DOVOLENOU

ZDARMA

NOVINKA!

VÍCE O POWERBANCE GP 
NA STRANĚ 4

AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE · AKCE



2

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 3, červenec 2017

ÚKAPOVÉ VANIČKY S ROŠTEM

VENKOVNÍ NÁDOBY NA ODPAD

PLASTOVÉ SUDY S ODNÍMATELNÝM VÍKEM

 chemicky a mechanicky odolný a nepropustný materiál nepodléhající korozi

 udržují čistotu a bezpečnost na pracovišti

 odpovídají ČSN EN 840-1,5,6

 pro sběr komunálního  

i průmyslového odpadu

 teplotně odolný materiál s hladkou 

povrchovou úpravou proti ulpívání 

nečistot

 vhodné i pro přepravu a skladování nebezpečných látek

 UN kód: UN 1H2/X

 pro vnitřní i venkovní použití

Zlevnili jsme pro Vás přes léto ty nejoblíbenější produkty z kategorie SKLADOVÁNÍ KAPALIN a ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ.
Slevy platí od 1. 7. 2017 do 31. 8. 2017. 

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 192

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 138–139

OBJEM

ZÁCHYTNÝ OBJEM ZÁCHYTNÝ OBJEM ZÁCHYTNÝ OBJEM ZÁCHYTNÝ OBJEM

OBJEM

OBJEM
OBJEM

OBJEM

30 l

22 l 31 l 43 l 63 l

120 l

60 l
120 l

220 l

360 Kč

1 490 Kč 1 750 Kč 1 990 Kč 3 200 Kč

960 Kč

530 Kč
770 Kč

1 060 Kč

324 Kč

1 341 Kč 1 575 Kč 1 791 Kč 2 880 Kč

864 Kč

477 Kč
693 Kč

954 Kč

PLN 7011

PLN 3320 PLN 3330 PLN 3340 PLN 3360

PLN 7021 PLN 7031 PLN 7041

PLN 7121 PLN 7122 PLN 7123 PLN 7124 PLN 7125 PLN 7126

 1

 1

 2
 3

 4

 2  3  4

LETNÍ CENOVÉ HITY

MODULOVÝ SYSTÉM

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 202



3

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 3, červenec 2017

Odborníci z HAPPY ENDu Vám rádi pomůžou 
nejen s  výběrem vhodné skladovací nádoby 
a záchytné vany, ale také s kompletním vybavením 
provozu tak, aby splňoval veškeré zákonné 
požadavky a standardy. Zároveň navrhnou řešení, 
které zohlední Vaše individuální potřeby.

Více informací najdete na www.happyend.cz 
nebo volejte na bezplatnou zákaznickou linku  
800 156 944.

03 05 07

02 04 06

NEJOBLÍBENĚJŠÍ POLYETYLENOVÉ NÁDOBY

OCEL NEBO PLAST?
Pokud jste někdy vybavovali Váš provoz záchytnými vanami, asi 
jste na tuto otázku narazili. Většinou se člověk může řídit meto-
dou, že uskladňuje látku v takovém materiálu, v kterém mu přišla 
přímo od výrobce.

V případě hořlavých látek je vhodné použít nádoby a záchytné vany 
z kvalitní oceli. Avšak k bezpečnému skladování chemikálií, ze-
jména žíravých látek, doporučujeme použít plastové nádoby a vany 
vyrobené z kvalitního polyetylenu.

7 KROKŮ PRO SPRÁVNOU MANIPULACI S KAPALINAMI

Správně označit obaly 
a nádoby, ve kterých jsou 

látky uchovávány

Rozmístit na strategická 
místa havarijní soupravy 
pro pohotový zásah při 

nehodě

Vybrat vhodné nádoby či 
obaly, které vyhovují typu 

dané látky

S dalšími detaily Vám rádi pomůžeme přímo ve Vašem provozu. Využijte naši bezplatnou linku 800 156 944 nebo se obraťte na svého produktového specialistu.

8 NEJVĚTŠÍCH VÝHOD POLYETYLENOVÝCH NÁDOB
ODOLNÉ VŮČI VĚTŠINĚ CHEMICKÝCH LÁTEK  
A SMĚSÍ, VČETNĚ TĚCH NEJAGRESIVNĚJŠÍCH1

NEPODLÉHAJÍ KOROZI2

VYSOKÁ ODOLNOST VŮČI  
POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM3

PEVNÝ A ZÁROVEŇ PRUŽNÝ MATERIÁL4

NÍZKÁ HMOTNOST PŘI ZACHOVÁNÍ VYSOKÉ  
NOSNOSTI5

VYROBENY Z JEDNOHO KUSU PLASTU,  
COŽ ZARUČUJE NEPROPUSTNOST6

SNADNÁ MANIPULACE7

ŠETRNÉ K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ, 100% RECYKLOVATELNOST8

Evidovat každou  
manipulaci 

s uskladněnými látkami

Vybrat vhodný skladovací 
prostor, který je možné 

uzamknout

EuSORB

ZÁCHYTNÁ PALETA PRO 2 SUDY ZÁCHYTNÁ PALETA PRO 4 SUDY ZÁCHYTNÁ PALETA POD 2 IBC KONTEJNERY

PLN 3534 CENA: 4 500 Kč PLN 3544 CENA: 5 760 Kč PLN 3830 CENA: 18 600 Kč

01
ABSODAN

Identifikovat vlastnosti 
a případná rizika dané 

kapaliny

Stanovit odpovědné 
osoby, které mají právo 

nakládat s kapalinou

ZÁKONNÉ NORMY  
V KATALOGU NA STRANĚ 120

NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 129NAJDETE V KATALOGU 

NA STRANĚ 122NAJDETE V KATALOGU 
NA STRANĚ 121



4

bulletin společnosti HAPPY END CZ, a.s.
— číslo 3, červenec 2017

Ceny uvedené v tomto bulletinu nezahrnují DPH

ZNÁTE Z AKCE  ·  VÍCE NA WWW.HAPPYEND.CZ  ·  ZNÁTE Z AKCE  ·  VÍCE NA WWW.HAPPYEND.CZ

ZJEDNODUŠTE SI CESTOVÁNÍ DÍKY GP PowerBank
 ideální pomocník pro Vaši dovolenou

 záložní zdroj energie pro Váš mobil, GPS navigaci nebo tablet

 umožňuje nabíjení dvou zařízení zároveň

 kapacita 8 400 mAh zajistí opakované nabití mobilního telefonu

 nízká hmotnost a kompaktní rozměry

 LED indikátor informuje o stavu nabití baterie

 napájecí kabel součástí balení

V průběhu léta pro Vás spustí HAPPY END zcela novou službu – možnost 
dostávat bulletin také v elektronické podobě. Proč? Vydávání elektro-
nického bulletinu s sebou nese spoustu pozitiv. Když pomineme význam-
nou ekologickou stránku, díky e-bulletinu budete neustále v obraze 
o našich akcích, novinkách a tipech pro bezpečnější provoz. Tato nová 
služba Vám přinese více slev a akcí. Naši nabídku tak přizpůsobíme Vašim 
potřebám a budeme Vám zase o krok blíže. 

S vydáváním papírového bulletinu nekončíme, ale vlastně mu dáváme 
nový rozměr, který věříme, že oceníte. Pro více informací nebo pro mož-
nost přihlásit se k odběru e-bulletinu navštivte naše webové stránky  
www.happyend.cz nebo kontaktujte svého produktového specialistu.

SPOUŠTÍME NOVÝ E-BULLETIN

Indikátor stavu  
nabití baterie 

Micro USB vstup
pro nabití

powerbanky

USB výstupy pro
nabíjení zařízení

®

HAPPY END CZ, a.s.
Argentinská 3, 170 00 Praha 7
t: 800 156 944
f: 315 676 201
e: happyend@happyend.cz
www.happyend.cz

(pracovní dny 8.00–16.00)
ZELENÁ LINKA 800 156 944

ENERGIE

U MOŘE I NA HORÁCH


